东华大学关于做好教卫党委系统出席党的十八大代表候选人初步人选第二轮推荐提名工作的通知
各党总（直）支：
根据市委组织部、教卫党委的工作部署要求，现就我校做好教卫党委系统出席党的十八大代表候选人初步人选第二轮推荐提名工作有关事宜通知如下:
一、关于第一轮推荐提名的情况
市教卫党委系统参加《党的十八大代表候选人初步人选》第一轮推荐提名，党支部参与面为100%，党员参与面为95%。
第一轮基层推荐提名结果是:全系统基层单位党组织直接提名候选人初步人选1949名，经各单位通过召开党委全委会遴选并再征求基层党组织和党员意见后，向市教卫党委共推荐了74名初步人选，其中，党员领导干部38名(女同志6名，55岁以下的23名)；生产一线的党员36名(女同志20名，55岁以下的26名)。
根据基层推荐提名结果和市委关于代表候选人的条件、结构、行业等要求，市教卫党委召开党委会，审核基层推荐提名人选，并进行了充分的酝酿，在征求了有关方面意见并报市委组织部审核后，确定第一轮推荐提名人选为18名。其中党员领导干部12名，按姓氏笔画为序为于信汇、朱之文、杜慧芳、张杰、周祖翼、俞卓伟、徐建光、高德毅、黄红、阎祖强、燕爽、薛明扬;生产和工作一线党员6名，按姓氏笔划为序为包涵、何敏娟、陈信元、陈赛娟、洪汉英、樊嘉。
二、关于第二轮推荐提名的办法及时间节点
l、请各党总（直）支将《市教卫党委系统出席党的十八大代表候选人初步人选第一轮推荐提名名单》(附件一)反馈到各党支部和全体党员，广泛征求意见，可以采取各种方式，确保参与率，实现全覆盖。
2、各党支部推荐推荐人选原则上应当在《市教卫党委系统出席党的十八大代表候选人初步人选第一轮推荐提名名单》中产生，如认为确有下发名单以外的特别优秀的生产和工作一线的党员，也可再作补充推荐。
3、推荐的名额和结构要求是：推荐提名人选总计不超过6名，其中3名为党员领导干部，3名为生产和工作第一线党员。并且6名中必须有女党员3名，55岁(计算到2012年6月30日)以下的党员5名。
4、请各党总（直）支于2月15日（周三）之前将党总（直）支汇总表发到组织部邮箱zzb@dhu.edu.cn。
联系人:林惠英 刘淑慧  联系电话：13917603726  13916933667
党委组织部
2012年2月4日
附：《市教卫党委系统出席党的十八大代表候选人初步人选第一轮推荐提名名单》

附件：市教卫党委系统出席党的十八大代表候选人初步人选第一轮推荐提名名单
党员领导干部 12 名(按姓氏笔画排序)
	序
号
	姓名
	现任职务
	性别
	民族
	出生年月
	入党
时间

	1
	于信汇
	上海大学党委书记
	男
	汉族
	196007
	198206

	2
	朱之文
	复旦大学党委书记
	男
	汉族
	195810
	198006

	3
	杜慧芳
	市教卫工作党委副书记
	女
	汉族
	196304
	198312

	4
	张杰
	中共中央候补委员，上海交通大学校长
	男
	汉族
	195801
	198501

	5
	周祖翼
	同济大学党委书记
	男
	汉族
	196501
	198406

	6
	俞卓伟
	华东医院党委书记、校长
	男
	汉族
	194508
	197205

	7
	徐建光
	市卫生局党委副书记、局长，市食品药品监管局党委副书记、局长
	男
	汉族
	196202
	198412

	8
	高德毅
	市教卫工作党委副书记，市教委副主任
	男
	汉族
	195802
	198309

	9
	黄红
	市卫生局党委副书记、纪委书记
	女
	汉族
	196305
	198505

	l0
	阎祖强
	市食品药品监管局党委副书记，市食安办主任
	男
	汉族
	196011
	198509

	11
	燕爽
	上海理工大学党委书记
	男
	汉族
	196509
	198505

	12
	薛明扬
	市教卫工作党委副书记，市教委主任
	男
	汉族
	195304
	198509

生产和工作第一线党员 6 名(按姓氏笔画排序)

	序
号
	姓名
	现任职务
	性别
	民族
	出生年月
	入党
时间
	备注

	1
	包涵
	复旦大学高分子科学系党委副书记
	女
	汉族
	197810
	200001
	十七大代表，2005年上海市高校优秀学生辅导员，2006年上海市优秀党务工作者，2U07年上海市新长征突击手标兵

	2
	何敏娟
	同济大学教务处处长、二级教授
	女
	汉族
	196307
	198405
	市第九次党代会代表，2006年上海市五一劳动奖章、上海市五一巾帼奖，2007-2009年度上海市先进工作者、2009年上海市模范教师

	3
	陈信元
	上海财经大学会计学院院长
	男
	汉族
	196408
	198812
	1998-2000年度上海市劳动模范；2003年首届国家级教学名师，2004年全国"五一"劳动奖章，2011年"上海市优秀共产党员标兵"提名奖

	4
	陈赛娟
	上海血液学研究所所长
	女
	汉族
	195105
	197106
	十一届全国人大代表，中国工程院院士

	5
	洪汉英
	上海中医药大学辅导员
	女
	锡伯族
	196508
	198512
	2010-2011学年全国高等中医药院校优秀辅导员称号，2011年被评为市教卫党委系统"创先争优师德标兵"、上海高校辅导员年度人物

	6
	樊嘉
	复旦大学附属中山医院副院长、肝肿瘤外科主任、肝癌研究所副所长
	男
	汉族
	195803
	198702
	2010年全国先进工作者上海市先进工作者